unde summi remissus suscepit et
 non intenso corpore et remissio la-
 ter ipsius, alias oppositus ostendit
 infra. etiam illa causas cicutur in
 determinante tertie opinione. et
 tunc siuxido argumento, ipse innuit
 illam distinctionem qd aliquam carni
 producere est ex eis pfectores le ipsa
 possumus applicare ymaginari ut
 ex termio a quo pfectiori qd est sic
 effectus qui productur. ac ex termino
 a quo ipfectori illo, ex epli gressu
 frigiditas p se ponere catione
 possumus applicare ymaginari. ut
 ex caliditate intensiori qd sit illa colli-
 das quam producitur frigiditas.
 vel ex caliditate remissa qd illa ca-
 liditas que producitur. Et hinc hoc
 ponit duas conclusiones pia ipsius
 tunc aliquam tam totale, p le pfecto-
 cere effecit pfectore se ipsa ex ter-
 mio a quo ipfectori illo effectu. p
 inducere qd frigiditas ex frigidita-
 te aut ex caliditate remissa non potest
 producere caliditate intensior. Et cum
 da conclusio possibile est aliquam tam
 totale p se producere effectus pfecto-
 cere pfectore remissa sic tunc pio
 ducere caliditate remissa qd
 tunc qd frigiditas remissa talid. in
 omni pfectore caliditate remissa sic pio
 ducere no arguit magnas pfectores
 in agente et quo de pfectori pfecto-
 rius qd frigiditas remissa plus a plus im-
 pfectus. p hor pfecto soluto ad arguere
 qd credit ois et oiam. Sed co-
 tra hoc ipse met arguit dupliciter.
 primo quilibet causa totalis con-
 necit effectus suos summa sanguinis quan-
 tum formaliter formatus rei pfectoris
 cuius formaliter datur ultimus

tunc id formaliter alto minus effectu
 agitur nubilis alio minus pfectum est
 causa totalis illus. Secundo omnis
 causa aliquis effectus est virtuosa
 sed equino, si est virtuosa tunc est
 tunc pfecta qd effectu. si equino
 tunc est pfecta qd effectu. Zd hoc res-
 pondere primo ad pfectum quicqz a
 totalis tunc qd aliqd ostendere ali
 quid virtuositatis est dupliciter, ne se
 cuipqz gradus pfectiois qdler bo-
 mo tunc asinus. ne fin virtutem
 actiuos aut productus qd quemodo se-
 men analis pfectus ostinet sial. Et
 adhuc ostener aliquid fin virtutem
 actiuam est dupliciter, ne aboluta
 tunc relpectib. aliquid ostendere ali
 fin virtutem actiuam absolute est ul-
 tri posse ipfius producere ex quo
 qd ipsius est productus sed aliqd tunc
 merealnd fin virtutem actiuam res-
 pectue est posse illud, producere licet
 no ex quo qd ipsius est producibilis
 exempli priuim intentio calidum per
 producere caliditate ex quo qd ipsius
 est producibilis idco tunc ipsius fin
 virtutem actiuam abschire, et cimpli-
 sedi tunc ipsius frigiditas pot pro-
 ducente caliditate et calido sed non
 ex frigidito ex quo ipsa est producibilis
 idco other ipsius fin virtutem actiu-
 am respetive. et fin hoc dicit pfecto
 g non omnis causa totalis qd omni
 effectu formaliter vel virtutaliter fm
 gradus pfectoris. p qd fin ipsius
 caliditas summa sanguinis totalis causa
 productus formaliter remissa qd
 causa totalis formatus rei pfectoris
 cuius formaliter datur ultimus

secundum pfectoris. Et similiter frig-
 didas agere in calidat remittit ipsas
 caliditates et remittendo pfectus ea
 liquidate qd tam frigiditas non con-
 siderantur. Et ratio non cor-
 ruptar caliditas non p inductione
 frigiditatis liquit nec alias forma ba-
 hens attingit corruptum nisi p induc-
 tionem tunc corrumpit sed nulla frag-
 datus habet sed inducit sine motu pre-
 reidente tunc inductione altert enim
 ad ipsas non est plemot? Igne nec
 etias corruptor caliditas sibi sine
 motu pfectente eius corruptionem
 Zd hec ipse respoderem am argue-
 tur legitur qd quicqz quibus p se sensi-
 biles, meditari ois et oiam. dicit enim qd
 necesse est qd omnis qualitas corrup-
 patur, ne p more pfectus acti
 quenam qualitate illa. Et ita est
 in pproflio qd tals forma corrupti-
 tur p motu sequente, motu eni-
 qui est ab aliqa forma derelicta
 illi forme ut dicti comitator, quipo
 pfectum 5° levii. Utrumqamen
 sua auctoritas videri meo non est in I
 tri ad pproflium. qd cuncta qd
 talis qualitas est in libro pfectus
 ne queritur oia. qd arguit qd qd
 omne qd est subito corruptibile sine
 motu pfectente et simili sit sine mo-
 tri pfectibile, negatur, immo opfici
 est valde rationabile qd qd genera-
 tio a corruptio sine mutatione op-
 posite hinc fieri mo opposito. Ideo
 talis forma corruptitur subito p
 motu sequente qd pfectus
 Generatio pfectus pfectus 4 nos
 sequentes. Zd secundus pfectus
 cuius arguit qd aliquando rei pfectans

tunc lumen remissus frigideſtis la
 minis intentio corripere aut remue
 re ipsas, cuius effectus pfectum est
 infra. Tercius illa status occurrit in
 determinatione tertie opinione. I
 tunc solummodo arguitur ipse inuit
 illam distinctionem. Quid aliquam tam
 possumus duplauerit ymaginari, ut
 ex termino a quo pfectior q̄ sit ille
 est eccl̄. qui producatur, vel ex termino
 a quo ipfector illo, eripit ḡra.
 frigiditas p se producere caliditate
 possumus duplauerit ymaginari, ut
 ex calidate intensiori q̄ sit illa talis
 citas quam producet illa frigiditas.
 vel ex calidate remissori q̄ illa ca
 liditas que producitur. Et huius hoc
 ponitibus conclusione, p̄ illi pfecti
 le est aliquam tam totalem p̄ illi pfecti
 ore effigiū pfectiorē se ipsa ex ter
 mō a quo ipfector illo (fectu) p̄
 inducitur qz frigiditas ex frigideſtis
 te sur ex caliditate remissa, et ex
 producere caliditatem intensas. Et tū
 da ex caliditate remissa est aliquas tam
 totales p se ducere effectus. Dicci
 erim se ipsa ex termino a quo pfecto
 ri illo effectu, p̄ illa possumus in
 sua qz frigiditas remittens calidum
 tunc p̄ducere caliditatem intensas.
 In agente ex quo de pfectiori, fdi
 impfectus tunc plus a plus im
 pfectus, et p̄ hoc p̄ plus ad argumē
 tu qz accedit q̄ nō in dñam. Sed dō
 tra hoc ipse met arguit dupliciter,
 primo quoniam causa totalis conti
 net effectus sua formulariter vel vir
 tute formaliter nec ut qualiter p̄m

trahit sed nihil alio causa p̄fectus p̄fec
 tur ut formulariter vel ut qualiter.
 Igitur nihil ab omnius pfectum est
 causa totalis illius. Et dñm dicit
 causa alius est eccl̄ est uniuersa
 vel equa pars, et sic ut uniuersa tunc sit
 tunc pfecta cuz effecit, si equanca
 tunc est pfectio ḡra. Et hoc ref
 pondet primo ad p̄fimus quod cā
 totalis nō dicit q̄ aliqd dicitur ali
 quid virtualiter est dupliciter, vel ic
 cundus gradus pfectiois. Quoniam ho
 mo dicitur aſinus, vel simili
 actibus 3 aut pductibus quemodo se
 men a suis punctionib⁹ similes. Et
 adhuc tuncne aliquid in uitram
 actuum est dupliciter, vel aboluta
 vel retrospective. Aliquid dicitur aliud
 in uitram actuum abolute est illi
 ind. Folle ipius producere ex quo cum
 qz ipsius est pductus, sed aliqd dicit
 huius aliud in uitram actuum res
 pectiva est pfectus illud producere licet
 ne ex quo dicitur ipius est pductus
 exempli pluri intente calidum p̄t
 producer calidates ex quo dicitur ip̄s
 est pductus idcirco dicitur ip̄s sim
 ili tunc actuum abolute, et cetero. Us
 sed in illa ip̄s frigidus p̄t pro
 ducente caliditatem ex calido id non
 ex frigido ex quo ipsa est pductus
 idcirco dicitur ip̄s similitudine ac
 us retrospective. Et sim hoc dicit p̄io
 q̄ non omnis causa totalis tunc
 effectus formaliter vel virtualiter p̄m
 gradus pfectiois p̄z q̄ similitudine
 caliditas summa ratione totalis causa
 pductus formaliter habet q̄ similitudine
 et tunc formaliter nec ut qualiter p̄m

gradem pfectiois. Et similiter frigideſtis la
 minis agents in calidus remittit p̄as
 caliditas. 2. remittendo, pfectus
 dicitur tunc frigiditas non con
 tinet caliditatem, formaliter nec ut
 qualiter em gradus pfectiois erit dic
 secundo q̄ omnis causa totalis aliud
 his effectus trahit ipsius virtualiter
 in virtute activa vel activitatis. 7. tunc
 ad argumentum negatur b⁹. Et facili
 dum c̄s dicitur quod causa p̄fectus
 dicitur. 7. tunc dicitur si est causa equa
 ca est pfectio suo effectu, negatur
 7. tunc dicitur respondendo nāde sub
 tiliter loquuntur est. Quarto p̄fis
 epaliter tria idem arguit sic q̄ seg
 tur q̄ quelq̄ qualitas p se sensibilis
 est et corruptibilis linea motu p̄cedē
 te sua 3 corruptiones 7 p̄batur dñm
 Incipiat a calidū aget in b frigidus
 et contra 7 tunc p̄z. Et caliditas a in
 medietate possit hoc erit corrupta 7 si
 nullus frigiditas b 7 tū nullus mo
 tus p̄cepsit in s in b q̄ nullus pri
 mo inde p̄ alteratio in utroq̄ claus
 sed et tunc sequentur plura incon
 tentia. primus q̄ omnis talis qua
 litas ester acquisitib⁹ sine motu pre
 ceiente eius acquisitiones qd̄ est im
 possibilis q̄ sit tunc ad qualitas p se
 sensibilis de tercia spē qualitatibus no
 est p̄ducibile sine motu. p̄fectio
 quinto p̄fectioem 7 tunc p̄z q̄ omni
 ne qd̄ est subito corruptibile sine mo
 tu p̄dictē eius corruptionē est subi
 est p̄ducibile sine motu. p̄fectio
 quinto p̄fectioem 7 tunc p̄z q̄ omni
 ne qd̄ est subito corruptibile sine mo
 tu p̄dictē eius corruptionē est subi
 est p̄ducibile sine motu. p̄fectio
 quinto p̄fectioem 7 tunc p̄z q̄ omni
 ne qd̄ est subito corruptibile sine mo
 tu p̄dictē eius corruptionē est subi
 est p̄ducibile sine motu. p̄fectio

esse tunc dñm et quo tñt qualitas fa
 bilo corruptibile sine motu p̄dictē
 eius corruptionē frigiditas. Tertio non cor
 ruptur caliditas nō p̄ inductionē 3
 frigiditas sit nec alla forma ba
 bens corporis corruptibile nisi p̄l
 diuclonē sit corruptibile sed nulla frigideſtis
 dicas habeo inducere sine modo pre
 sente eius inducē autem enim
 ad ip̄sā nō est p̄fectio. 4. tunc
 et rā corruptibile caliditas fibito sine
 motu p̄dictē eius corruptionē
 Z. d̄ hoc ipse respondē tam arguit
 tunc legat q̄ quelq̄ qualitas p̄ se sensi
 bilius, credatur dñm et tunc dicitur tñ q̄
 necesse est q̄ omnis qualitas corrū
 patur vel p̄ motu p̄dictē nāde sub
 tiliter qualitates illas. Et tunc est
 in p̄posito q̄ nāls forma corruptibili
 tur p̄ motu sequente, motu enī
 qui est ab aliqua forma trahitur
 illi forme ut videt cōmūtor, quo
 pfectioem 5. Et vñ. Ut rāntem
 illis sententias videt in cōmūto
 tñ ad p̄positioem 7. tñ arsifor q̄
 talis qualitas ester subito p̄dictē
 negatur dñm. 7. tunc arguit q̄ sic q̄
 c̄mē qd̄ est subito corruptibile sine
 motu p̄dictē est similiter sine mo
 tu p̄dictē negatur, immo op̄dictē
 est valde rationabile, or et sentia
 tunc corruptionē sine matationes op
 positio hēt fieri mō opositio, ita
 talis forma corruptibile fibito p̄
 motu sequente, 7 nō p̄dictē
 remittatur p̄ motu p̄dictē. Et dñm
 sequentur 7. tunc dñm
 arguit q̄ allatius rei p̄manentis 7
 custos dñs partis datur ut dñm

Et respondet non est possibile dicit
 plenum rei permanenter substantialis
 sic ut aliquo in sensu talis res sit
 et immediata post illud infinitans nec sit
 talis res nec aliqua eius pars, sed
 in rebus accidentibus permaneatur.
 dicit qd dari ultimus infinitans possum
 mutus dupliciter ymaginari, ac secundum
 speciem, et finem infinitum, exemplum
 primi si loquimur in se habet existentia
 et immediata post hoc illa est et corrup
 ta et non sit a de novo producta, et rem
 plus secundum si immediata post hoc sit
 est corrupta et immediata sit eiusdem
 ipsi producta de novo. Et cum hoc di
 cit duo, primus qd non est possibile
 dari ultimus esse ultimus accidenti.
 permanens finis specimen, p ad intellectu
 latum dicit qd nostra positionem la
 um non corruptitur aliquis gradus
 albedinis, ut existentia nullus alter in
 traducatur, et idem spicet etiam illo.
 Secundo dicit qd cuiusvis relacciden
 tis permanens erigitur dari ultimus
 infinitans sensu finem infinitam. et per
 hoc soluitur secundus infinitiens,
 Et tertium dicit qd negatur omnia quis
 post corruptionem existat situ
 tur existens et negatur omnia quis
 sit post motum permanentem et nam
 motus procedens etas est, secundus valdi
 ratem qd corruptitur vindictio, et
 ne frigiditas sita qd iste est ut erit
 motus quo corruptitur existens et
 inducitur frigiditas aut latitudo in ea
 des mensura erit isti motus, et qd
 qd iste doctor hic dicit implere ut
 hunc, sed in summa illa videtur esse solutio.

Sed etiam illius solutio, ipsi argu
 it dupliciter frustis ad hoc q ponit
 formam corrupti permanentis sequitur.
 prior sic, nihil corruptitur qd ipsam
 non est, et nra qui motus sequens
 est tunc forma que corruptitur plur
 motus non est qd tam est corrupti
 lator tunc ipsa non corruptitur. P
 dicit qd corruptitur per motus sequen
 tem, item non per aliquod corrupti
 p illud qd est per se possumit qd cor
 ruptio possumit corrupti, qd cor
 ruptio non corruptitur forma p motu se
 quentem illam. Et dicit respondeo pri
 mo ad primus nihil corruptior. Igitur
 dicit qd corrupti idem est q defini
 re est. sequitur enim hoc corruptitur
 tamen hoc corruptitur est effici
 endo corrupti generanter, p mutari
 de tene ad non esse, similiter generant
 idem est qd incipere esse, et ideo sic
 dupliciter potest tangere aliud defini
 re est, nra qd nra est, ita dupliciter pot
 est hoc fuit de den strando plur
 initatis qd est pius, ita dupliciter pot
 est liquid corruptus, ut qd nra est
 qd potest hoc esse, et qd nra non est
 semedire at hoc fuit, et simili est per
 omnia dicunt de generanti et incipi
 ent. Et ex hoc frumentor qd possibilis
 est id, similiter generant et corrupti
 est possibile id est simili corrupte esse
 qd definire esse exponendo li definit p
 positiones pfectus et remotines futu
 ri et in dictis p definitiones pfectus et re
 motiones pfectus, et tunc ad argumentum
 hunc, nihil corruptitur qd corredito, ex
 ponendo corrupti p formaliter p motu se
 quenter, qd non effectus, et ei argui

et remotiones de futuro, sed expedi
 do corrupti p remotiones de pfectu
 positiones de pfecto non repugnat
 corrupti aliud qd non est, et hoc
 talis forma corruptitur in ultimo
 finitum in quo ipsa est, et hoc p mos
 tu sequentes, non qd morte sequens
 agat ad corruptionem illius forme
 sed qd agere agere tale mortuam facit
 tales motus qd haec forma nra est
 et non immediate post hoc erit, et hoc
 est ipsa corrupti qd nra nra fieret
 uel inciperet fieri talis motu?
 ma non corruptitur nra nec destr
 uetur est. Ad secundum etiam non
 potest aliquod corrupti remittere qd af
 quid corrupti p aliquod est duplicit,
 uel effectus, ac formaliter. ex plus
 primi frigiditas p caliditatem calu
 di agentis in ipsa corruptitur est, e
 ctive, exempli pfecti calidissima cor
 ruptior formaliter p motu qui est
 remissio caliditatis aut p frigidita
 tez induxit in subiecto in quo est
 calidissima, et dicitur p ipsius corrupti
 formaliter qd motus ille quo acqui
 ritur frigiditas et de pfectu caliditas
 est ad frigiditatem tanquam ad etiam
 sed que, item, nra autem ad epe est
 motus, per dicti forma motus quia
 motus caput definitiones, et termino
 a j. que, et iuris bac ipse potest dicas
 corruptio psumponit corruptio effe
 cit, secunda dulcis pfectus est ali
 quid corrupti formaliter p motu se
 quenter, qd non effectus, et ei argui

p non qd quibus sufficiat age
 re in frigiditatem b et aprobatur
 ipsi b sufficiat est, nec tunc eadie p
 mptus instantis in quo a sufficie agere
 in b, ut ultimum in quo nra, non p m
 qd non datur pfectu in flans in quo
 artibus suis potentiis actua a cre
 det resistentia, si fed qd qd poter
 tia activa a creder resistens b p
 cie tunc sufficiat a agere in b, ut non
 dabatur pfectus in quo a sufficie ag
 re in b, si dictum fendiatur, si nra aliud
 a, et atq; frigiditas b nra corrupti
 tur qd nra induxit a agere in b, et per
 hinc frigiditas b totaliter detur, si esse
 a corruptitur p positiones de pfectu
 remotiones de futuro intra ista po
 sitiones, et igitur corruptitur est
 tamen a caliditate que nra est, et hoc
 non qd talis nra non sufficit agere
 ut potest calidus, et a caliditate qd pot
 est hoc erit, si hec ut oppositus prime
 definitiones, qd aliquid corruptum
 effectus ab aliquo qd non est res
 fuit, sed folius post hoc erit, etiam
 ex ista responsive sequitur qd aliquid
 corruptitur ab aliquo qd nec est res
 fuit, nec unq; erit, qd arguitur hec
 eas, post frigiditas b, non corrupti
 tur a caliditate que nra est, nec que fuit
 nec que erit. Probatur primo qd non
 a caliditate que est, aut que fuit, at
 pfectus in alio argumento, nec a caliditate
 que erit, qd caliditas a que corrupt
 frigiditatem b, et erit immedie post
 hoc, tempus est atq; ipsa erit.

dicitur primus et quod caliditas
 in cibis in quo ponitur et intendi
 duret p̄ce p̄ infinitos radios. Sol calefacit
 aerez q̄d se legunt q̄ alicq̄
 initans immediate post hoc erit qd est
 impossibile si dicatur secundus. Quia qd
 frigiditas b̄ immediate post hoc erit
 corrupta et per tempus erit. anq̄ is
 iudicata a curiḡ p̄cepit p̄ nos erit
 frigiditas corrupta ab atropo. Qd
 qd corruptus ip̄ius erit qd est possi
 ble. primo q̄ pari rōne illa frig
 iditas corruptitur et caliditate q̄ erit
 hinc a mille annos. Secundo q̄: fin
 ipsius corruptio et corruptus p̄cep
 ponut corruptum effactum. Qui
 to principali sic arguit et ea ignis
 in b̄ aqua et cibis resagat b̄ aqua
 in a ignis ip̄ius remittendo tūc uel
 p̄ alioq̄ corpus rotu⁹ manebit et de
 caliditate sua igne ut nō si sic se negar
 opposimus illius opinionis. si nō ignis
 a ignis res califacit b̄ aqua qd est
 contra possumus a p̄batur. qd sic q̄na
 non est possibile q̄ alicq̄ calidatet
 aliud p̄ alioq̄ qd durat p̄ se in alias
 sed qd caliditas a ignis durabit p̄
 cibis p̄ initans. Et ut nō est possibile
 a ignis califacit p̄ aliquā caliditatē
 sua. Dīn p̄ cum b̄. 7 a. p̄batur
 qd impossibile est q̄ aliquis mor⁹ effe
 citne fieri ab illo qd durat p̄ se in
 alias. Dicit argumēto mīder dī
 dendo dīn et dīn uitram. s. q̄ a
 ignis nō califacit b̄ aquā p̄ aliquā
 caliditatē in dīo casu fed p̄ infinitas
 calidatates califacit a ignis b̄ aquā
 p̄ posse in aliquo eius. qd
 califacit aerez qui escentes nō p̄ ali
 quis radiis qd nullas talis durat

nulli p̄ initans aliter. qd fm motu⁹
 radios trahit et calefacit in fabricitu⁹
 fed p̄ infinitos radios. Sol calefacit
 aerez q̄d se legunt q̄ alicq̄
 dīmūs p̄ omnia dīstur. De a b̄ in
 cibis polito. Cōtra illas. rōsto et
 arguo sic si p̄ infinitas calidatates a
 califacit b̄ ignis li infinitas temet ca
 thegorice vel surcategorice. si pri
 mū lq̄ et a califacit b̄ p̄ aliquas ca
 lidatates qd est i p̄ossible. si b̄icit fe
 cīdūs i ḡt p̄ duas calidatates a ca
 lefacit b̄ p̄ tres. et sic in infinitum
 dīn o fallūs qd p̄ nullas omnes calidi
 tates califacit b̄ qd omnis due cali
 datus sunt vel erit solus p̄ duo
 instantia ut ponit sed. qd est possibl
 le qd aliqua que sunt vel erit solum
 p̄ uno instanti calidatant p̄ repus.
 qd aliter intensius medio inter ista
 duo instantias fieri califacit ab il
 lis caliditas. tib⁹ et nō est enim tunc
 hic calidatates et alioq̄ ipsa. et c
 similiter arguit de tribus et quatuor
 et sic in infinitum. Et cibum de
 radio dico et nullus radius manet
 p̄cibis p̄ infinitas s̄m l. et qd si iniq̄a
 qd. acgrifur facessit. et si illi. et
 cessit deplorit. Et enq̄ arguit qd
 etrus migraret de subiecto hi subiect
 etrus negaret. nō qd nō p̄maginor
 qd radus exīstet in a p̄cibro ḡtaria et
 empli monatur ad morū folie cū
 sol recedit ab a p̄cibro in sequido so
 lez tco ia codez p̄fecto. p̄ceptus. a
 bic p̄pse nel aliquo eius. alicq̄ tōl
 ter erit corruptus et sicut sol obide
 tur. Et in successione alter et alteri

puncto mediū q̄fidentis ita. Dītine 4
 successione ponit alium. et alium. Et
 duz. Exo p̄fndpalerit si qd se
 quitor q̄ r̄ma sp̄ta aque sufficeret
 corrūpere tota⁹ caliditatē sp̄re
 Ignis dīn est abſurdus. qd r̄ma p̄da
 tōr. Et a proximē vna ḡtia aque
 sp̄re ignis tūr. Ignis agit in aquā
 Ignis aqua agit in ignis. Ignis re
 bilit. Negat. qd ad hoc enī qd se
 aliquid sit p̄le mōtus a hoc nō requiri
 minit sed regitur p̄io qd talis for
 ma b̄eat. etiamq̄ restante. secundo
 regitur qd sp̄s in qd est illa for
 ma b̄eat latitudinez gradus. sc̄ndū
 quā posset esse mōtus etiamne tūc
 est. Sed dīra qd p̄philosophus in
 regitno philosop̄z posuit qd videt
 tēz et ad uitia⁹ nō est p̄le motus qd
 constat in infinitib⁹. kō parte oīs
 forma p̄fit in infinitib⁹. liḡt ad
 nullas formaz est p̄le mor⁹. reljō
 dīt qd p̄philosophus nō ponit. qd
 uitiae⁹ et ad uitia⁹ nō est p̄le mor⁹.
 quia oīstant in infinitib⁹ intensiſe
 sed qd in nulla sp̄e uituntis seu vici
 et latitudinis liḡt em p̄cedem. situ
 esse mons fecit est in aliis formis.
 Sed dīra qd p̄candes virtutēz fī
 sp̄em aliquis dictor magis⁹. et mīn.
 infinitib⁹ liḡt em p̄cedem. situ
 tis sunt gradus intensiſe et remissi
 sed inter gradus intensiſe gradus
 speciū q̄rōnt mīnus et intensior et
 alter remissior est latitudō media
 figura in sp̄ce uituntis est latitudo
 et valent hoc si sumēt. Et in ut
 ter p̄t. Qd in p̄fndp̄tate et
 genitū sic illa quorū qdīs manet

solum p̄mante non dicitur ad finitum sed in finitem vel faciat latitudine sed in uice aliter inserviant omnia. qd si melioris est continuitas tis mea de adequa tia est continua sed cum gra due: tis sunt huiusmodi legitim qd si p̄t nullus motus alteratio nia est ut p̄t esse continua. qd p̄t. qd contra ponatur a esse huius erit. qd contra ponetur igitur b esse non contraria. a sequitur qd tempus du habet inutile fabia qd includit con tridictionem. 7 299 p3. Ille no p̄cipauerit sequitur. si ignis crederet aquas & qualia caliditatem inducā infinite caliditatem. 7 p̄t in finita in dividua species caliditatis p̄fici sent. 7 299 falli. 7 probatur qdā qd si in quod in instanti tempore inclusus motu eius & alla caliditas qd in instanti infinita instantia pre cesserunt igitur. 7 a. Hinc respon der accedendo qdā & qdā sic sit dēdendu. 7 hoc etiā h̄c dēdere opinio tenens qd in intentione for me gradus p̄cūs & qdā de nece sū acquirunt similī manent. Dicō principaliter arguitur licet in nālū ratione elementorum habentium sim bolitez. verbi gratia. ignis in ac rez mater eadem qualitas numero in generato & corrupto. ut p̄t ph ilosopbus secundō de generatione & de elemen tis caliditas seris est remissio caliditate ignis igitur eadem quales numero est primo intenſor postea remissio. 7 b hoc ipse n̄t qd libet pars materialis. sed libet que libet pars formalis. ut p̄t primo de generatione. si ad ipsā autem pro ratiōnē corripiatur & possibiliter est qd similius qd arguitur ut remittat que libet pars angelicarum & ratiōnē libet pars dicitur non oportet dicere nec qd ratiōnē non

est habere nec alter. aliter enim co d̄tē mensura adequata mutationis habere. 7 hoc siue secundo sic a motu de genere patiens. 7 b motus de genere termini ad quod. sic arguitur. si in uice aliter inserviant omnia. qd si melioris est continuitas tis mea de adequa tia est continua sed cum gra due: tis sunt huiusmodi legitim qd si p̄t nullus motus alteratio nia est ut p̄t essere continua. qd p̄t. qd contra ponatur a esse huius erit. qd contra ponetur igitur b esse non contraria. a sequitur qd tempus du habet inutile fabia qd includit con tridictionem. 7 299 p3. Ille no p̄cipauerit sequitur. si ignis crederet aquas & qualia caliditatem inducā infinite caliditatem. 7 p̄t in finita in dividua species caliditatis p̄fici sent. 7 299 falli. 7 probatur qdā qd si in quod in instanti tempore inclusus motu eius & alla caliditas qd in instanti infinita instantia pre cesserunt igitur. 7 a. Hinc respon der accedendo qdā & qdā sic sit dēdendu. 7 hoc etiā h̄c dēdere opinio tenens qd in intentione for me gradus p̄cūs & qdā de nece sū acquirunt similī manent. Dicō principaliter arguitur licet in nālū ratione elementorum habentium sim bolitez. verbi gratia. ignis in ac rez mater eadem qualitas numero in generato & corrupto. ut p̄t ph ilosopbus secundō de generatione & de elemen tis caliditas seris est remissio caliditate ignis igitur eadem quales numero est primo intenſor postea remissio. 7 b hoc ipse n̄t qd libet pars formalis. ut p̄t primo de generatione. si ad ipsā autem pro ratiōnē corripiatur & possibiliter est qd similius qd arguitur ut remittat que libet pars angelicarum & ratiōnē libet pars dicitur non oportet dicere nec qd ratiōnē non

elementorum non repugnat ipsa ha bitus. tis ex parte intentionis eadem qualitas. 7 3 numero p̄t dicitur. qd in finice p̄ de homo p̄sonam 120 solum partes que prius erint ma gis. p̄pinq̄ sunt magis diffin tias non oportet credere pluram. tunc non oportet totam intentionem recipere recipit in eodem habito. Diocedmo principali sicutate. Dicitur. qd agit sic quae sequuntur & alias. tis p̄t p̄nas in me qd antebebat. p̄t. qd sequitur fallax. 7 probatur qdā. qd no qd virtus virtus mea fuerit rendi se contineat qd 30 hoc inutile. sic si latitudine vel intentione for me est actane illa & alia forma. leg ter qd nunc est illi virtus virtus in me qd prius fecit. sic uisus virtus & virtus locum sicut ligatur. 7 hoc responder qd virtus virtus formam servare non est intentio. sic remissio. tis organum virtutis virtus bene est intentio. tis qualitas quibus mediabitibus anima efficit ac ram suum vivendi. 7 p̄t hoc animu s utq̄ ad melius aliquando poterit ibat de obiecto virtutib⁹ secundam qd obiecto virtutib⁹ anterius. qd virtus est quia virtus addita non redit in eodem adequate in quo p̄ditionem trahit ad finitatem p̄teri remanente & non alteratio. 7 causa est quia virtus addita non redit in eodem adequate in quo p̄teri loco non oportet p̄terre cor ruptum. cuius oppositum est de qualitate. 7 eo contra cūstis. quod auctor quid pars auctore significat qd p̄cūs p̄cēns & lequens sunt in eodem subiecto adequate. Dicendum est qd si capiatur aucteri proprie p̄t obiectum auctera ratiōne non que libet pars auctore significatur. p̄tā n̄t que liber pars auctore significatur. sed libet que libet pars materialis. sed libet que libet pars formalis. ut p̄t primo de generatione. si ad ipsā autem pro ratiōnē corripiatur & possibiliter est qd similius qd arguitur ut remittat que libet pars angelicarum & ratiōnē libet pars dicitur non oportet dicere nec qd ratiōnē non

est modo ad op̄ificare. 7 30 qd finice p̄ de homo p̄sonam 120 solum partes que prius erint ma gis. p̄pinq̄ sunt magis diffin tias non oportet credere pluram. tunc non oportet totam intentionem recipere recipit in eodem habito. Diocedmo principali sicutate. Dicitur. qd agit sic quae sequuntur & alias. tis p̄t p̄nas in me qd antebebat. p̄t. qd sequitur fallax. 7 probatur qdā. qd no qd virtus virtus mea fuerit rendi se contineat qd 30 hoc inutile. sic si latitudine vel intentione for me est actane illa & alia forma. leg ter qd nunc est illi virtus virtus in me qd prius fecit. sic uisus virtus & virtus locum sicut ligatur. 7 hoc responder qd virtus virtus formam servare non est intentio. sic remissio. tis organum virtutis virtus bene est intentio. tis qualitas quibus mediabitibus anima efficit ac ram suum vivendi. 7 p̄t hoc animu s utq̄ ad melius aliquando poterit ibat de obiecto virtutib⁹ secundam qd obiecto virtutib⁹ anterius. qd virtus est quia virtus addita non redit in eodem adequate in quo p̄teri remanente & non alteratio. 7 causa est quia virtus addita non redit in eodem adequate in quo p̄teri loco non oportet p̄terre cor ruptum. cuius oppositum est de qualitate. 7 eo contra cūstis. quod auctor quid pars auctore significat qd p̄cūs p̄cēns & lequens sunt in eodem subiecto adequate. Dicendum est qd si capiatur aucteri proprie p̄t obiectum auctera ratiōne non que libet pars auctore significatur. p̄tā n̄t que liber pars auctore significatur. sed libet que libet pars materialis. sed libet que libet pars formalis. ut p̄t primo de generatione. si ad ipsā autem pro ratiōnē corripiatur & possibiliter est qd similius qd arguitur ut remittat que libet pars angelicarum & ratiōnē libet pars dicitur non oportet dicere nec qd ratiōnē non

Et hoc est intensio lumine 2 supernum. Ita
 remnum satis remnum 2 sanctum lumen
 in eodem esse. tunc vel in talu produ
 cione lumine remnum corruptius
 lumen interclusus permanet
 Sac signum eni rem qd ec non fda
 datur. si occur scandum habetur op
 positam opinionem. qd plures gra
 duis eiusdem forme in specie manet
 itur in eodem subiecto primo. n
 otori primi. qd corruptius p
 erstans. contra quia et isto sequitur
 prout qd si lucidus interclusus rem
 medius 2 supernum interclusus rem
 bus qd non intensius sed remissus
 illuminatur medium. qd fallax 2 co
 rra. roventias 2 probatur. de quaenam
 sit hinc interclusus remnum qd suffi
 cit producere vel minimus qd non
 sufficit producere lucidus interclusus
 ut sit 2 hinc remnum lucidus sit ut con
 sideretur. id est medio lucidum
 remnum post intensius remaneat
 intensio. tunc arguitur sic. si per intensius
 lumen corruptius in adut. tu po
 sterioris corruptius lumine ut sit. item si
 ut post produceretur lumen plus saf
 ficit prodcere ligatur. Et quo lig
 tur qd est impossibile quia nullus se
 agentis naturalis protensus est cum
 lumen de extremo ad extremum. sine
 medio. sed o principaliter ex officie
 quipar qd lumen eandem qd rem
 bus partem sufficit corruptere lumen

Solis in medio productus. Item qd
 si p possibl poteretur eandem in
 corporis lumen statim ipsa corrum
 pere. tunc lumen subiectum cuius
 in sole 1 sic aliquod perservans de
 sui natura est corruptibile qd est
 contra phisicorum pto scilicet.
 hoc ipse responderet. qd arguitur in
 talia positio per corruptum penitus
 recipit qd hunc est penitus considerare cor
 ruptior. Et ad tertiam cum
 dicteatur qd si huc candele approbi
 maretur corpori solis corrupteret
 lumen eius subiectum in sole. Hanc
 posset multipliciter dici. primo qd
 lumen solis lumen productum non sunt
 eiusdem speciei diff erunt enim sicut
 obiectum 2 species obiecti cultus spe
 cies est representativa. unde sicut co
 lor 1 species coloris specifici diffe
 rentia lumen ethiense fabriktive in so
 le vel in corpore quoque alio lumen
 specie differentia lumine. p
 dactro in medio qd est species repre
 sentativa ipsius lumen. 2 tunc dictetur
 qd si candela approbitur soli per
 possibile licet in illud produceret lu
 men quia tam illud non est eius
 dem specie cum lumen existente in so
 le non est. necesse lucem existentem
 in sole corruptum. sed dices contra
 quia luc candele poterit in illo causa
 producere lumen in sole que est eius
 dem specie cum luce solis 2 tunc os
 porut concedere lucem solis esse de
 se corruptibilem quia statim corrupt
 ietur cum producetur alia eandem
 species. id hoc ipse habet
 gradus medios. sed hoc ipse habet
 gradus inferiores. id est

cum in aliud corpus nisi p possibl
 ret illud per calidatatem aut per aff
 quam aliam vel per aliquas alias
 qualitates primas videmus eni qd
 ignis nunquam producere ignem in
 combustibilem ipsum ipsum re
 faciat 2 secundam hoc dico qd quia
 corpus solis non est combustibilem at
 rationis promovendis. qd qualificati
 bus primis vel ab aliqna lumen
 ideo candela approximata per pos
 sibile corpori solis non poterit in
 ipsum producere lucem sed forte be
 ne lumen. Secundum dicitur aliter qd
 lux inferorum inferorum ut flamme
 2 aliorum astrorum 2 lux solis non
 sunt eiusdem speciei qd pater primo
 quia lux solis 2 aliorum astrorum
 est incorruptibilis 2 lux inferorum
 inferorum est corruptibilis sed in
 convenientis aliquod incorruptibile
 effectusdem speciei em corruptibilis
 v. Secundum dico quia lux inferorum infer
 orum videtur esse qualitas secunda
 consequens actionem qualitatus pri
 marum ad unitem non enim reperi
 tur nisi in corporibus mbris quia
 nullum est elementum simper cui
 habet lux quia non terra ut pater nec
 aer nec aqua nec ignis. quia quod
 ber inferorum trium est diaphanum
 sive transparente 2 de natura facta
 est terminare ipsum. Et ad proposi
 tum candela approximata foli per
 possibile non potest in feltem pro
 ducere lucem quia non potest agg
 re in ipsum per qualitatem aliquas
 aut per qualitate aliquas de pri
 mis. Et adhuc si per possibile

per carum uitrum est potenteris
 duplus, si dicitur primus. contra. si
 tria medies est potenteris. Contra
 ad 3. secundum q[uod] refutatur. Contra
 ip[s]a utra lucidit[er] illi infinitus est po-
 tenter, si dicitur ad corrupe[d]ius q[uod] dicuntur
 d[icitur] lumen in usq[ue] i[n]finitus plus
 h[ab]et lumen corrumpere q[uod] non possit
 sequitur q[uod] non cumq[ue] remansit lu-
 cium. et debilitate infinita potenter
 actus est actinatus probatur. q[uod] si
 deatur a luciditate valde remissum tunc
 a luciditate est potenter ad corrupe-
 dius lumen q[uod] aliqued luciditas ad co-
 ferentiam ur[um] p[ro]prio[n]o, sed ali-
 q[uod] est luciditas q[uod] est alterius poten-
 tiae ad conterradiu[m] lumen in medio.
 et alio q[uod] est in duplo maioris po-
 tentie q[uod] in infinitum (g[ener]at infini-
 tum vi) tunc conservatur lumen
 excedit vii tunc actus vel actitatis
 lucidi. sed hoc est non potest nisi lu-
 men sit infinita lumen q[uod] est
 forte dices. Q[uod] n[on] sicut conservatur
 lumen et certe predaret ipsius
 corruptus alterius non fuit com-
 parabilis. Contra quia per condem-
 nationem suam produc[t] lucidum lu-
 men suum et ipsum conservat quia
 per lucem suam i[n]fusor[um] non habent
 species lumen si[nt] obiecta, et tunc
 sol illuminat medium et superius a
 d[icitur] accentus eiusdem medio non proponit
 necesse est lumen satis corruptum pos-
 sit illa non sunt eisdem specie. Et
 illa resipio quas ponit. Q[uod] lumen
 corruptus remissus sufficit corru-
 pere lumen quamvis interius p[ro]p-
 erius in medio videtur satis insuffi-
 ciens in modis quez posita, non ta-
 men videtur vera. Contra quam ar-
 guo secundum est lucidus potenter
 ed conservandam i[n]finitum produc[t]
 ab ipso in medium q[uod] boc et illud in
 gratius sic potens ad corrupcio[n]em.
 Igitur illi resipio non valit. Omnia
 no[n] abs probatur. qui ex capitulo
 sequitur q[uod] non cumq[ue] remansit lu-
 cium et debilitate infinita potenter
 actus est actinatus probatur. q[uod] si
 seruatur lumen sub luciditate valde
 potenter et incedit q[uod] n[on] possit
 remansit, n[on] ait illa argumenta q[uod] lu-
 minare possint. Et p[ro]prio dicas p[ro]prio
 licet ipse responder ad ratio[n]es mor-
 tales quasi ipse metformar contra
 se, uide in tractatu suo. Restat nuc-
 up ad facere aliquas argumenta contra
 dictam opinionem. 1. arguo primo
 contra leuidam scilicet lumen principia-
 le[rum] sua. q[uod] si illa conclusio est fuerit
 legitimur q[uod] aliquip lumen in extremo
 difformis efficit idemibilis in finie.
 nec aliquod rotu[m] distibile non est di-
 plicibile in duas medietates, quas p[ro]p-
 ter 3 est gradus, sed b latitudine est uni-
 miter difformis, legimus q[uod] ipsa con-
 trahetur suo gradus medio q[uod] est
 ne tria. quia medius inter quartu[m]
 et duo est tria, sed b latitudine est uni-
 miter difformis. In quatuor gradibus a gra-
 du ut octo et terminata ad gradum
 ut quartu[m] legitur gradus b contrahetur
 post gradum ut sex qui est medius
 in quatuor difformis idembiens a gra-
 du ut octo et terminata ad gradum
 ut quatuor in extremo latitudine
 tunc arguitur sic. b medietas a latitu-
 dine est aliquia latitudo. ac legitur est
 distibilis, ad idemibilis inextine. Il-
 dicitur q[uod] distibilis capio eius me-
 diaceum q[uod] sit et arguo sic. nec et
 sub duplum ad b, uel minus q[uod] sub

Infimum productet lumen q[uod] non
 est in inferiore lumen corrumpere
 et pro ostendit a quoque docens
 est lucidus et differentia est inter
 lucce et lumen. Q[uod] si[nt] est qualitas re
 lativitas uisus sicut p[ro]prio de luce folle
 et flame, sed lumen est species illius
 lucis et proprietas que non est termina
 tua uisus, sicut lumen productu[m] in
 medio non terminat minus sed repre
 sentat lucis subiectum evitans in luc
 do sicut quelibet species naturae est
 presentiar[um] sui p[ro]prio obiectu[m]. Et
 quo sequitur q[uod] omnis lumen a quoq[ue] lu
 mine est in specie diffinita. Et si hoc
 esset possum, aliter dicere ad i[n] lumen
 organica[m] cu[m] inferbaratur supra
 q[uod] lumen in inferiore lumen corrumpere
 sufficit corrripe lumen scilicet in medio
 productu[m], quia possumus dicere q[uod]
 sicut lumen specie et illorum inferi
 orum sunt species distincte ita lumen
 productu[m] in medio a luce solis et alio
 rum corporum supercelsum differit a
 lumine productu[m] a luce candente a lu
 ce inferiore, q[uod] sic se habent
 species lumen si[nt] obiecta, et tunc
 sol illuminat medium et superius a
 d[icitur] accentus eiusdem modo non proponit
 necesse est lumen satis corruptum pos
 sit illa non sunt eisdem specie. Et
 illa resipio quas ponit. Q[uod] lumen
 corruptus remissus sufficit corru-
 pere lumen quamvis interius p[ro]p-
 erius in medio videtur satis insuffi-
 ciens in modis quez posita, non ta-
 men videtur vera. Contra quam ar-
 guo secundum est lucidus potenter

missior ut possit illa opinio quia ali
ter plures gradus quamvis excedunt
specie existent in codice subiecto prior
qd est pars illius opiniones sit. Et
dicatur qd latitudo est mediocris
bius et tunc propositum. Similiter co
tra illud arguitur. sed dicatur qd la
titudo est cōposita et b. tanq; er me
dioces et a latitudo in infinito est di
ffibilis invenire ut p3. Situr alio qd
in figurae duobus. Antenae est co
politus ex individualibus intensius rati
er enedietate qd est impossible. Tres
figur qd latitudo subito a nō fac
cessive est argibilis et deperibilis
qd est fallax. Non habet de le. for
re diceret alios qd sunt argumentum
ta vadi corra alios opiniones de
frenione et remissione qualitatum
sicut stratiq; qui fm omes opinio
nes 2cetim qd medicas intencio
a latitudinis qd se totus excedit me
dioces gradus totius a. dicendus qd
mo est ita. non fm opiniones ponen
tes qd in ratione forme gradus pre
cedens manet eis sequitur habet ex
dere qd quantumq; remissio gradus
figurato inmediate remissori a latitu
dinis immediate intencio est figura
re gradus remissorem ut quantumq;
proportionem voluntatis qd dicuntq; sub
iecto concludat alius gradus et
dicitur quod remissor illo nq; ad
dictum est. Et ex hoc per solito ad
illud cōmune argumentum quo foli
arbitri qd cōtulit latitudinis uniformi
ter difformis medicas intencio est
individualibus intencio p3. Et hoc
foliatio ad illud argumentum quo foli
arbitri qd cōtulit latitudinis uniformi

ergo qd qd est p3. P3 dicunt lat
itudines uniformes diff omnia p
dictae tensio latitudines. In vertem
remotis qd in p3. Et dicatur qd
sunt individualibus resistentes legi duo
spacioz nullas facient latitudinis resi
stentiam res. et sic in infinito. Igē
infinita tales nullam faciunt latitudi
nem resistentem sed nō plures qd ini
tia gradus sunt uel eti omnes illi
gradus igitur nulla resistentia fa
cient omnia illi. Et p3 istam replicatio
ne potest argui circa secundas corolla
ris principali illius opinions pos
itius in principio qd ito qd rati
tensionis forme est a° uel b° latitu
do gradus inter illas formaz nō
gradus illius forme. Contra si op
nio sit nostra nulla est latitudo gradu
um inter aliquam formaz a. nō gra
duz illi? Forme igitur illius corollarii
fallam et repugnat illi opinioi 2na
p3. nō p3. p3. p3. forme omes
gradus sunt individualibus interfluez
namq; er individualibus interfluez
naturae latitudo uel distantias gra
duis igitur non er gradualib; tal
bus forme relictat aliqua latitudo
2 p3. nulla est talis latitudo gra
duis. Sed forte aliquis concede
rat qd aliqua distantia sine latitudo
gradus cōponit et individualibus?
intendit. Cōtra hoc arguo nō sic sit si
nullus p3. p3. p3. p3. p3. p3. p3.
er individualibus qd sit latitudo
gradus que habet nec habebit lat
itudine. Sed forte dicunt aliquis
motus alteratioz qd sit proban
dam. Sed forte dicunt aliquis
p3. non omnia quantitas gradus
latitudo potest latitudo nō arguit con

Gradus nō fiet aliqua latitudo re
sistente igitur non sufficere p3. Af
fertur resistentia p3. gradus alter
ratio. unde est ordo naturalis un
ter gradus producendos et corrupten
dos qd gradus qui naturalis p3. p3.
potest alioz gradus ante. et intro
dū p3. p3. potest gradus nāk
sum. Et illo p3. gradus nāk
sum. Et naturalis ordo gradibus corrupt
dis et naturalis ordo qd naturalis
gradus qui est posterior in p3. p3.
ne uel generatione est prior. sicut or
dinis naturalis in corruptione nō
p3. nullam naturalem potentiam p3.
gradus prior et posterior simili cor
rumpit. Sed contra istam respō
sionem arguo sic quid si nihil plus
facit ad finitatem velocitatis motus
alterationis nisi talis ordo ligatur
cum quantocunq; gradu ueloci
tatis potest salvari talis ordo natura
lis tamen velocitatis est quilibet mo
rus alterationis. sed cum infinito
gradu velocitatis potest salvari ta
lis ordo quia cum aliquanto gradu
et duplo ad illas et triplo ad illam
potest salvari suetudo in mora alter
tione et posteriore in generatione
corruptionē et sic in infinito qd null
us gradus cum quo non potest sal
vari successio talis et talis ordo igit
ur finitiae velocitatis est quilibet
motus alteratioz qd sit proban
dam. Sed forte dicunt aliquis
p3. non omnia quantitas gradus
latitudo potest latitudo nō arguit con

tra istam positionem qd omnis altera
naturalis causa sc̄ientia in altera
ratio. unde est ordo naturalis un
ter gradus producendos et corrupten
dos qd gradus qui naturalis p3. p3.
potest alioz gradus ante. et intro
dū p3. p3. potest gradus nāk
sum. Et illo p3. gradus nāk
sum. Et naturalis ordo gradibus corrupt
dis et naturalis ordo qd naturalis
gradus qui est posterior in p3. p3.
ne uel generatione est prior. sicut or
dinis naturalis in corruptione nō
p3. nullam naturalem potentiam p3.
gradus prior et posterior simili cor
rumpit. Sed contra istam respō
sionem arguo sic quid si nihil plus
facit ad finitatem velocitatis motus
alterationis nisi talis ordo ligatur
cum quantocunq; gradu ueloci
tatis potest salvari talis ordo natura
lis tamen velocitatis est quilibet mo
rus alterationis. sed cum infinito
gradu velocitatis potest salvari ta
lis ordo quia cum aliquanto gradu
et duplo ad illas et triplo ad illam
potest salvari suetudo in mora alter
tione et posteriore in generatione
corruptionē et sic in infinito qd null
us gradus cum quo non potest sal
vari successio talis et talis ordo igit
ur finitiae velocitatis est quilibet
motus alteratioz qd sit proban
dam. Sed forte dicunt aliquis
p3. non omnia quantitas gradus
latitudo potest latitudo nō arguit con

Ordine naturalis est hoc solus enim pri
 us i posterius in generatione secundum
 sed etiam per debitam mensuram ipsi
 misurantis generis et corruptio
 nes secundum secundum partem et polluit
 it. Quod non solum ad hoc quod servetur
 ordo naturae regitur quod a genere per
 bi generis corruptiatur sive aut produca
 tur sed aliquid est certa mensura reporti
 que regitur ad hoc quod servetur ordo
 naturae. Atque hoc ius, producatur uel
 corruptiatur a gradus sui b. quod non
 servatur potest. Et hoc quod servetur
 locutus fuit enim auctor velocitatis
 ita trahitur tempus membranarum
 illorum delectato certis passibus. Secun
 dum ista rationes arguo quod ex illa le
 quitur quod agens potens et genere de
 bili est potius reflectens equaliter
 seriere per hunc potius eoque uelociter
 sufficiens corruptere suam reflectens
 et que uelociter producere suos effe
 ctus. Non sufficiunt ut nominantur. Et pba
 tur ergo scilicet a marinis gradus ve
 locitatis cuius quo non potest servari or
 do naturae nec minimus eius quo sic et
 arguo licetque ad illum gradus ve
 locitatis poterit agens debite velociter
 sufficiat alterare secundum poten
 tiam. Et agens potens igitur non maior
 in gradu sufficiat alterare secundum poten
 tiam. Et agens debile idem passus sic.
 Explicatur prima pars.

Quanto ad secundum primum
 duplice restat praecipue secundum pri
 madam opinionem. Si autem
 non formae fieri per se sunt
 rem admittentiam cum suo contrario.

Tertia quod uideatur sicut duo pri
 morum sicut possibile qualitas generis
 inveniuntur coeterum in eodem subiecto
 adequate, scilicet si uidetur ei acutus
 suppositio quod sit possibile qualitas
 res generis esse simili in eodem subiecto
 id est acquirentur qualitas generis in
 eis in frigiditate. Et propositio haec
 est intensiva ex parte graduatibus
 remissionebus ipsa tota quiete. Ita
 declarabitur in tercio. Parte hanc
 tractatus. Secunda superpositio est quod
 quandoconque et motus alteratio
 continet aliquam qualitatem perditur
 ad non gradum oportet primo non
 esse aliquid gradus illius quia
 si frigiditas remisit ad non gra
 duum in aqua dabatur primus illans
 in quo erit ipsa non nullus gradus. Et
 gradus est in ista aqua propter quod
 faro in talis causa dabatur utrumque in
 flans. In quo erit aliquis gradus pri
 merus in quo est in ista aqua propter
 gradus aut primus in quo non erit
 aliquis gradus frigiditas in ista
 causa in talis causa dabatur utrumque in
 flans. Ird non potest dici quod dabatur al
 iorum in quo licet frigiditas quod est
 in illo in ista fabro deprendit non
 potest motus alteratio licet in
 Tertia superpositio quod in nullo moto al
 ioribus est patere primus gradus inde
 etiam per se motu. Sed ante quicunque illa
 erit potest alterare inducere. Potest nam
 alter in motu successivo daret pri
 munus motuus est sibi contrarie
 potest et tamen et omnino cito
 forme eiusdem generis graduatibus
 etiam immediate sed mediante calliditu
 re quam praeditus non est sibi contrarie
 potest. Et secundum hoc immen
 sit corruptum frigidatus qui licet ita
 sit tamen quia non est corruptum
 etiam immediate sed mediante calliditu
 re licet a marinis gradus vel
 locitatis cuius quo non potest servari or
 do naturae nec minimus eius quo sic et
 arguo licetque ad illum gradus vel
 locitatis poterit agens debite velociter
 sufficiat alterare secundum poten
 tiam. Et agens potens igitur non maior
 in gradu sufficiat alterare secundum poten
 tiam. Et agens debile idem passus sic.

• **frigiditas 4c. 2** ppter defensio
 nis conditionis nulla substantia con
 trariatur qualiter uel extrema. Secun
 do requiritur quod talis graduatibus
 differentia quae potest acquiri
 verum magno alterante ut causis
 in frigiditate. Et propositio haec
 est intensiva ex parte graduatibus
 remissionebus ipsa tota quiete. Ita
 declarabitur in tercio. Parte hanc
 tractatus. Secunda superpositio est quod
 quandoconque et motus alteratio
 continet aliquam qualitatem perditur
 ad non gradum oportet primo non
 esse aliquid gradus illius quia
 si frigiditas remisit ad non gra
 duum in aqua dabatur primus illans
 in quo erit ipsa non nullus gradus. Et
 gradus est in ista aqua propter quod
 faro in talis causa dabatur utrumque in
 flans. In quo erit aliquis gradus pri
 merus in quo non est in ista aqua propter
 gradus aut primus in quo non erit
 aliquis gradus frigiditas in ista
 causa in talis causa dabatur utrumque in
 flans. Ird non potest dici quod dabatur al
 ioribus est patere primus gradus inde
 etiam per se motu. Sed ante quicunque illa
 erit potest alterare inducere. Potest nam
 alter in motu successivo daret pri
 munus motuus est sibi contrarie
 potest et tamen et omnino cito
 forme eiusdem generis graduatibus
 etiam immediate sed mediante calliditu
 re quam praeditus non est sibi contrarie
 potest. Et secundum hoc immen
 sit corruptum frigidatus qui licet ita
 sit tamen quia non est corruptum
 etiam immediate sed mediante calliditu
 re licet a marinis gradus vel
 locitatis cuius quo non potest servari or
 do naturae nec minimus eius quo sic et
 arguo licetque ad illum gradus vel
 locitatis poterit agens debite velociter
 sufficiat alterare secundum poten
 tiam. Et agens potens igitur non maior
 in gradu sufficiat alterare secundum poten
 tiam. Et agens debile idem passus sic.

biles exemplibus secundum medietas la
 ritudinis caliditatis summe enim ut
 signe in nimo contrariatur cuius frigidi
 tate p' accidentia. Et propter etiam pars
 caliditatis summe cuiusque frigiditi
 tate est contraria aut incompositibilis.
 Prima superpositio est quod omnis que
 est intensiva vel remissa composita
 est intensiva ex parte graduatibus
 remissionebus ipsa tota quiete. Ita
 declarabitur in tercio. Parte hanc
 tractatus. Secunda superpositio est quod
 quandoconque et motus alteratio
 continet aliquam qualitatem perditur
 ad non gradum oportet primo non
 esse aliquid gradus illius quia
 si frigiditas remisit ad non gra
 duum in aqua dabatur primus illans
 in quo erit ipsa non nullus gradus. Et
 gradus est in ista aqua propter quod
 faro in talis causa dabatur utrumque in
 flans. In quo erit aliquis gradus pri
 merus in quo non est in ista aqua propter
 gradus aut primus in quo non erit
 aliquis gradus frigiditas in ista
 causa in talis causa dabatur utrumque in
 flans. Ird non potest dici quod dabatur al
 ioribus est patere primus gradus inde
 etiam per se motu. Sed ante quicunque illa
 erit potest alterare inducere. Potest nam
 alter in motu successivo daret pri
 munus motuus est sibi contrarie
 potest et tamen et omnino cito
 forme eiusdem generis graduatibus
 etiam immediate sed mediante calliditu
 re quam praeditus non est sibi contrarie
 potest. Et secundum hoc immen
 sit corruptum frigidatus qui licet ita
 sit tamen quia non est corruptum
 etiam immediate sed mediante calliditu
 re licet a marinis gradus vel
 locitatis cuius quo non potest servari or
 do naturae nec minimus eius quo sic et
 arguo licetque ad illum gradus vel
 locitatis poterit agens debite velociter
 sufficiat alterare secundum poten
 tiam. Et agens potens igitur non maior
 in gradu sufficiat alterare secundum poten
 tiam. Et agens debile idem passus sic.

trius possibilis est quecumque contraria sunt incompatibilis sed non est possibile. et impossibilia sunt esse in codicibus subiecto primo legitur. Et trius si esset aliquae simili tempore ageretur in aliis ipsius corruptio ad illicem manente simili: non per tales qualitates essent sufficiens supponit et esset ibi contraria et alia regita ad actiones. Et quia scissione sequitur quod ad intentiones voluntarii sequitur alterius remissio et contra p. q. dico opposito contraria manent simili quod est contra voluntarii. Secunda sententia licet impossibile sit qualitates contrariae simili ac si possibile est qualitas que sunt eiusdem ipsius et sicut prima pars huius voluntatis sunt primis et quaque voluntas autem frigiditas est coposibilitis in codicibus subiecto primo figuratur. Et non. Et alterius a voluntate formitor secundum rem istam in utero calidam rem istam quo ad eum est quod ad subiectum verius frigiditas quoniamque est et frigidum tunc vel obdatur primum inflans in quo in a crit aliqua frigiditas vel ultimum in quo hoc erit in a siccata hi gidditas. non primus pectus impossibilis. Et non. Et alterius a voluntate formitor secundum rem istam quo ad eum est quod ad subiectum verius frigiditas non accipitur p. verius motum gradus in hoc instanti que est p. sicut illud in istis quod est p. sicut in hoc instanti que est p. sicut in a ut dicitur est. Contra istam respondemus arguitur quod est tanquam in terius

pars voluntatis est in a crit voluntas quod non datur ultimum inflans est caliditas et p. secundum suppositionem sed sicut in a crit aliqua frigiditas vel ultimus nulla est frigiditas in a scitor simili in a crit caliditas et frigiditas quod facit scitor. Et unius capitulo primum non est caliditas. Et sit illud in istis p. presens et surgit sic in hoc instanti quod est p. est aliqua frigiditas in a ex quo in a crit nullis caliditas ad non gradum gradus temporis impariante ante hoc inflans sunt al quia frigiditas in a ex quo non datur prima frigiditas inducere primum alterius et hoc argumentum subiecto primo legitur. Et cum arguitur quia in quo a habet frigiditatem ad aliquid. Et cum queritur vel obdatur primus in quo a habet frigiditatem vel ultimus in quo non. dicit quod datur primus in istis in quo in a crit frigiditas et concedit quod aliquia est prima frigiditas inducere in a p. primus gradus etiam nec hoc est contra secundas suorum intentiones quia illa prima frigiditas non est inducere p. rebus motu alterioris sed p. subiectum mutationes. Et similiter respondetur a. Et argumentum responderemus dicendum dico quod si sit in motu de talibus in frigiditatem et generaliter de forma contraria in formam contraria est dare primus inflans in quo mobili est acquiesca frigiditas. Unde idem est primus inflans in quo nolle est caliditas in ipso mobile. Et sicut in illo distinxit de sicut sicut in contraria. Et secundo criterio dicitur quod datur primus gradus frigiditas et utrumque frigiditas autem est in a crit aliqua frigiditas. Et non. Et si sit in a crit aliqua frigiditas. Negatur. Et si sit in a crit aliqua frigiditas que nunc est in a crit prima frigiditas inducere in a crit p. antequod fuerit probatum. Tercio criterio primo frigiditatis in istis post p. antequod fuerit probatum. Tertium scilicet contra candem sic si quis p. numerum possit esse alteratio

alteratio p. cedens p. quod corripietur caliditas in a disponit a ad recipiendus prima frigiditas in video prima frigiditas subiecto in ducitur copio illo motu. contra non minus disponit a prima frigiditas in ducitur ad recipiendus alias frigiditas frequentes quod minus p. est ipsius disponit ad recipiendus prima frigiditas. sed minus p. est ipsius inductionis prime frigiditatis taliter disponit ipsius a propulo motu comperto libato inducere primas frigiditas. Tertiarum prima frigiditas taliter disponit subiectus. Et ipsa inducitur subiectus alia frigiditas sequitur. Tertiarum frigiditas sequens primam frigiditatem inductam subiecto inducitur post prietas. Et similiter arguitur de frigiditate sequente secundam frigiditatem respectu alterius sequitur ipsius a sic de aliis. Et p. tota latitudo frigiditatis subiecto inducitur non successime quod est falsum. Omnia p. p. quia p. qualiter frigiditas plus disponit subiectus ad recipiendus frigiditatem. Et p. latitudo etiam aliquas certas partibus. sed certe ante inductiones prime frigiditatis erant et rat subiectus sub caliditate. Et non sub frigiditate in instanti inductionis prime frigiditatis erat sub frigiditate non sub caliditate et etiam caliditate in instanti inductionis prime frigiditatis non est inducere p. rebus motu alterioris sed p. subiectum mutationes. Et similiter respondetur a. Et argumentum responderemus dicendum dico quod si sit in motu de talibus in frigiditatem et generaliter de forma contraria in formam contraria est dare primus inflans in quo mobili est acquiesca frigiditas. Unde idem est primus inflans in quo nolle est caliditas in ipso mobile. Et sicut in illo distinxit de sicut sicut in contraria. Et secundo criterio datur primus gradus frigiditas et utrumque frigiditas autem est in a crit aliqua frigiditas. Negatur. Et si sit in a crit aliqua frigiditas que nunc est in a crit prima frigiditas inducere in a crit p. antequod fuerit probatum. Tertio criterio primo frigiditatis in istis post p. antequod fuerit probatum. Tertium scilicet contra candem sic si quis p. numerum possit esse alteratio

ne primo p. mons precedens quo corruptur caliditas in a disponit a ad recipiendus prima frigiditas in video prima frigiditas subiecto in ducitur copio illo motu. contra non minus disponit a prima frigiditas in ducitur ad recipiendus alias frigiditas frequentes quod minus p. est ipsius disponit ad recipiendus prima frigiditas. sed minus p. est ipsius inductionis prime frigiditatis taliter disponit ipsius a propulo motu comperto libato inducere primas frigiditas. Tertiarum prima frigiditas taliter disponit subiectus. Et ipsa inducitur subiectus alia frigiditas sequitur. Tertiarum frigiditas sequens primam frigiditatem inductam subiecto inducitur post prietas. Et similiter arguitur de frigiditate sequente secundam frigiditatem respectu alterius sequitur ipsius a sic de aliis. Et p. tota latitudo frigiditatis subiecto inducitur non successime quod est falsum. Omnia p. p. quia p. qualiter frigiditas plus disponit subiectus ad recipiendus frigiditatem. Et p. latitudo etiam aliquas certas partibus. sed certe ante inductiones prime frigiditatis erant et rat subiectus sub caliditate. Et non sub frigiditate in instanti inductionis prime frigiditatis non est inducere p. rebus motu alterioris sed p. subiectum mutationes. Et similiter respondetur a. Et argumentum responderemus dicendum dico quod si sit in motu de talibus in frigiditatem et generaliter de forma contraria in formam contraria est dare primus inflans in quo mobili est acquiesca frigiditas. Unde idem est primus inflans in quo nolle est caliditas in ipso mobile. Et sicut in illo distinxit de sicut sicut in contraria. Et secundo criterio datur primus gradus frigiditas et utrumque frigiditas autem est in a crit aliqua frigiditas. Negatur. Et si sit in a crit aliqua frigiditas que nunc est in a crit prima frigiditas inducere in a crit p. antequod fuerit probatum. Tertio criterio primo frigiditatis in istis post p. antequod fuerit probatum. Tertium scilicet contra candem sic si quis p. numerum possit esse alteratio

et huius deformati straria in formis
striarum, qd est fasum, n. tis pro-
batur, qui ad continuas alteras/
triones requirunt conditas & lucifera-
nas acquisitionis qualitate que acquisi-
tur per motu a. r. radios, s. d. in cts
ni alteratione de forma contraria
si formas contrariaz acquirunt ad
quid subito & r. o. lucifera ut possit
responsio agitur sc. 3e3 sequitor
q. prime frigiditatis indecet in sub-
iectu sicut dicitur se & quales eius par-
res posse dari ultimus esse, qd ipse
negat, idia probatur sic, sicut in a. f.
duca prima frigiditas & approxi-
mitur sibi b calidam qd manu no-
tificari aere in a. intendatur b
quousqz sufficiat aere in a tantum
tum non esse extonie b in a erit
rotius caliditatis ultimum & t. qd
probatur qd ab cuiusque frig-
ditatis a effi equaliter app' orit
in causa finiter illos gradus nul-
lus erit ordinis naturalis quia eque-
rito futuri induci iugatur equo atro-
corruptior. Etj forte dices q
tempus est ante aliqz gradus
frigiditatis erit corruptus post qd
est approximatus a. Contra per t.
tum illud tempus erit b loquitur
approximatum a sine impedimento
aliquo & b est aegs naturale et sup
pono & sufficienter dominabitur si
prae resistentiam a ligatur per rem
sicut tempus fieri actio b in a. Etj
forte diceres aliquis ad modum ar-
mentum corredendo q prima frig-
ditas que subito induetur subito
corrumptur ab aegre contracto